
2025 年 2 月 

お客さま 各位 

西兵庫信用金庫 

 

当金庫における外貨両替・旅行小切手買取の取扱い変更について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 当金庫における外国通貨の両替、旅行小切手の買取について、2025 年 3 月 1 日より下記

の通り取扱いを変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

 ご利用いただいておりますお客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

１．取扱い変更日 

2025 年 3 月 1 日 

 

２．お取り扱いについて 

 外国通貨の両替については、トラベレックスジャパン株式会社が提供する「外貨宅配サー

ビス」、「外貨郵送買取サービス」をご利用いただくこととなります。 

旅行小切手の買取については、トラベレックスジャパン株式会社が提供する「トラベラー

ズチェック郵送買取サービス」をご利用いただくこととなります。 

それぞれご利用の際には、当金庫ホームページの専用バナーよりお申し込みください。 

 各店舗窓口では受付できませんので、ご了承ください。 

 

以上 

 

 

（ご参考）外貨両替サービスの優遇割引について 

 トラベレックスジャパン株式会社のご協力により、トラベレックスジャパン株式会社の

店舗にて外貨両替を行う際に、当金庫キャッシュカードを提示すると優遇割引が受けられ

ます。なお、優遇割引内容についてはトラベレックスジャパン株式会社まで直接お問い合わ

せください。 

 


